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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang) Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)


LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Seksi : NUT463 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 ()
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1. ULFAH SULISTIOWATI SUDARTO 20200302102 H H H H H H H H H H H H H H
2. ADJENG YULIANI PUTRI 20200302103 H H H H H H H H H H H H H H
3. ALMAS NAZHIFAH SYUKRI 20200302105 H H H H H H H H H H H H H H
4. ELIS MAYRANDA MANURUNG 20200302110 H I A A S S H H H H H H H H
5. ANASTASIA HERMAYTA FRIANI SIBORO 20200302111 H H H H H H H H H H H H H H
6. VIDYA DASYA SALSABILA 20200302115 H H H H H H H H H H H H H H
7. ALVIN DWI PERMATA 20200302117 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang) Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Kelas : NUT 463 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 7

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 7 Online
PRINSIP DASAR
PERENCANAAN
PROGRAM GIZI


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online
PLANNING DAN

TUJUAN PROGRAM
GIZI BERBASIS

MASALAH


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 7 Online - Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 6 Online - Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 7 Online
Perhitungan biaya
dan analisis
keberhasilan
program gizi


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021 Ruang : Teori 7 Online

Perencanaan
kerjasama dan
keterkaitan antar

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13:40 -
16:10

profesi di dalam
pelaksanaan
program


14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
13:40 -
16:10

Ruang : Teori 7 Online
Pemaparan
program gizi


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Perencanaan Program Gizi (Magang) Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Kelas : NUT 463 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 16:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 7

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 22-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 40

quizonline 5

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 10 %10 % 40 %40 % 5 %5 % 15 %15 %

1. 20200302102 Ulfah Sulistiowati Sudarto 81,00 100 80,00 75,71 81,80 82.36   A

2. 20200302103 Adjeng Yuliani Putri 82,00 100 79,00 97,14 82,10 83.37   A

3. 20200302105 Almas Nazhifah Syukri 83,00 100 80,00 77,14 81,10 82.92   A

4. 20200302110 Elis Mayranda Manurung 80,00 85,71 77,50 42,86 75,00 76.96   B+

5. 20200302111 Anastasia Hermayta Friani Siboro 80,00 100 79,00 68,57 61,40 78.24   A-

6. 20200302115 Vidya Dasya Salsabila 84,00 100 81,00 97,14 78,60 84.25   A

7. 20200302117 Alvin Dwi Permata 80,00 100 80,00 97,14 78,10 82.57   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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